

<u>Niederschrift</u>

über die 20. gemeinsame Sitzung des Sportausschusses und des Sportstättenbeirates der Stadt Speyer am Dienstag, dem 16.06.2009 im Sitzungszimmer 1, Rathaus, Maximilianstraße 12

Beginn: 17:00 Uhr Ende: 17:45 Uhr



20. gemeinsame Sitzung des Sportausschusses und des Sportstättenbeirates der Stadt Speyer am 16.06.2009

Zu der heutigen Sitzung war unter gleichzeitiger Bekanntgabe beiliegender Tagesordnung ordnungsgemäß eingeladen worden.

Der Vorsitzende begrüßt um 17:00 Uhr die Anwesenden und stellt Beschlussfähigkeit des Gremiums fest. Anträge und Wünsche zur Tagesordnung werden nicht vorgebracht. Sie gilt damit als angenommen.

Reihenfolge der tatsächlich behandelten Gegenstände der Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Änderung der Richtlinien der Stadt Speyer für die Gewährung von Beihilfen an Sportvereine
- 2. Verschiedenes



20. gemeinsame Sitzung des Sportausschusses und des Sportstättenbeirates der Stadt Speyer am 16.06.2009

Die Niederschrift über die 20. gemeinsame Sitzung des Sportausschusses und des
Sportstättenbeirates der Stadt Speyer am Dienstag, dem 16.06.2009, umfasst - 2 -
Teilprotokolle entsprechend der Aufstellung über die Reihenfolge der tatsächlich
behandelten Gegenstände.

	Vorsitzender:	
	Hanspeter Brohm	
Mitzeichnendes Mitglied:	Mitzeichnendes Mitglied:	Schriftführer/in:
Manfred Ofer	Gerlinde Görgen	Wolfgang Gresch